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Warszawa, 23.09.2016

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktéw leczniczych do leczenia przewlekiego wirusowego zapalenia watroby typu C terapia
bezinterferonowa
Postepowanie znak DZP/270/145/16

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Do treéci §10 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary do 5%?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 2:

Do treéci §14 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o wykreélenie z projektu umowy zapisow §14 ust.2 jako
niezgodnych z normami wspdtzycia spotecznego i bedacym naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za
tym idzie nie zastugujacych na ochrong prawna. Wyjasniamy, Ze rolg kar w zamowieniach publlcznych jest
ochrona interesow ZamaW|aJacego w zakresie prawidtowych i termlnowych dostaw przedmiotu zamdwienia.
Zamawiajacy nie moze zastrzegac kar umownych za realizacje uprawnien podmlotowych wykonawcy jak rowniez
nie zwiazanych z realizacja przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiajq ostatnie
orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

M: ’ . . . - .
Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarow i ustug Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane
wynagrodzenia?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.
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